Башkортостан  Республикаhы

Бэлэбей  муниципаль районы

Шаровка ауыл   билэмэhенен ауыл Советы
(РБ Бэлэбей районы МР Шаровка ауыл

советы АБ хакимиэте)
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

(Администрация СП Шаровский сельсовет МР Белебеевский район РБ)

КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  май 2015й.                                     № 22                                       19 мая 2015г.
Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы».

 2. Установить, что в ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                            И.М. Гайнутдинов